PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA Nº. 02/EJUD/TRT19, 20 DE MAIO DE 2021.

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, PEDRO INÁCIO DA

SILVA, DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

Considerando as solicitações feitas pelo
Coordenador de Manutenção e Projetos, em processo eletrônico
datado de 19 de fevereiro de 2021 (PROAD 697/21);

Considerando o despacho do Excelentíssimo Senhor
Desembargador José Marcelo Vieira de Araújo - Presidente deste
Regional Trabalhista, datado de 12 de maio/21 (PROAD. 697/2021,
doc. 49);

R E S O L V E

I - AUTORIZAR o afastamento e o pagamento de

inscrição para o servidor NEIVALDO TENÓRIO DE LIMA, Técnico
Judiciário - Área Administrativa (Assistente Chefe – FC-04), para
participar do “3º Seminário Nacional de Obras Públicas e
Manutenção Predial", a realizar-se no período de 24 a 26.5.2021,
na modalidade on line, ao vivo.

II - DETERMINAR que, ao final, o servidor

apresente à Escola Judicial o certificado de conclusão do evento.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Des. PEDRO INÁCIO DA SILVA
Diretor da Escola Judicial

do TRT da 19ª Região

		2021-05-20T16:25:48-0300
	PEDRO INÁCIO DA SILVA